

Seniorzy, którzy 29 stycznia - jak zawsze niezawodnie i licznie - wypełnili odświętnie przybraną salę gimnastyczną Zespołu Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Leźnie, mieli wyjątkowe szczęście. Organizatorzy uroczystości zabrali ich w pełną atrakcji i niespodzianek, daleką podróż. Siedząc przy suto zastawionych stołach, odwiedzili dwa kontynenty – Amerykę i Europę. Prawdopodobnie byli także w siódmym niebie, bo nie od dziś wiadomo, że – jak śpiewała Kora – *Podróżować jest bosko*.



Uroczystość otworzyła dyrektor szkoły, pani Beata Biała-Grzędzicka, która serdecznie powitała wszystkich i zapewniła seniorów, że zawsze są mile widzianymi w szkole gośćmi. Pilotowaniem imprezy zajęły się uroczniczkę – Aleksandra Zahorska i Agnieszka Gadzińska. Zupelnie mali i nieco więksi przewodnicy – dzieci z grup zerówkowych, szkoły podstawowej i młodzież gimnazjalna – prezentowali na scenie swoje talenty – aktorskie, wokalne czy taneczne. Wszystko po to, by pokazać babciom i dziadkom, jak bardzo są kochani, jak ważną rolę odgrywają w życiu młodych ludzi i jak bardzo są im potrzebni.

Dziewczyny z zespołu Perełki ślały taneczne widowiska z Dzikiego Zachodu, Ukrainy i Węgier. Z rozśpiewaną Weną seniorzy odwiedzili rajską Kalifornię, klimatyczny Paryż, a także ukraińskie stepy. Do krainy emocji i wzruszeń zabraly seniorów dzieci z kółka teatralnego oraz recytujący i śpiewający soliści. Artystyczna podróż pełna serdecznych wierszy i piosenek na cześć babć i dziadków zakończyła się na Kaszubach. Najmłodsze dzieci zatańczyły kaszubski taniec, a młodzież uczęszczająca na zajęcia języka kaszubskiego potwierdziła znaną wszystkim prawdę, że *szpòrt mùszi bëc*.

Wszystkim seniorom podczas popisów ich wnuczka dopisywał dobry humor, jednak niektórym dopisało też szczęście - na loterii wygrali wartościową nagrodę, wizytę w salonie fryzjerskim, kolację w restauracji lub kosz pełen wędlin.

O dobre samopoczucie wszystkich przybyłych na uroczystość szczególnie zadbali główni koordynatorzy – Małgorzata Tryk i Marek Krauza, a za ich pośrednictwem liczne grono sponsorów:

sołtys Leźna, pan Grzegorz Rek
radny, pan Jarosław Wójcik
proboszcz parafii w Leźnie, ksiądz Robert Jahans
pani Elżbieta Wilma (sklep w Leźnie)
państwo Dorota Keller i Wojciech Bigus (sklep w Czaplach)
panowie Adam i Roman Wenzlowie (cukiernia MARKIZA)
pan Marian Ropela (hurtownia owoców MAROCO w Kartuzach)
pan Adam Czyszka (sklep spożywczy NORD II)
pani Jadwiga Dudek (sklep w Pępowie)
Centrum Handlowe Zieger w Kartuzach
pani Marzena Rzepczyńska
pan Krzysztof Wanke (cukiernia MURZYNEK w Chwaszczynie)
pani Ilona Kłosińska (Karczma Sidło w Żukowie)
pani Mirosława Byczkowska (MB Salon Urody w Żukowie)
pan Tomasz Kieliński (Ajlant Materiały Budowlane)
Rada Rodziców przy ZPGiSP w Leźnie.

Seniorom gorąco dziękujemy za wspólnie spędzony wieczór, sponsorom zaś za wyjątkową hojność.